LI/ fleiRig

freundlich

& 4

j/nsdo

'

GEMEINSCHAFTSGRUNDSCHULE WILNSDORF
VORM BRAND 30 ® 57234 WILNSDORF

Wilnsdorf, den 07.10.2021

Milchbestellung fiir jeweils 4 Wochen

Der Milchhof hat uns leider erst ab 28.10.2021 in die Auslieferungsroute einplanen kénnen.

Daher gilt dieser Plan ab dem 28.10.2021.

Das Milchgeld wird fiir 4 Wochen eingesammelt.
Milch kostet jeweils 0,45 Euro, Kakao 0,50 Euro und Vanillemilch auch 0,50 Euro.
Geben Sie lhrem Kind den jeweils angegebenen Betrag passend in einem Umschlag mit Namen,

Klasse und Getrankewunsch versehen mit in die Schule. Feiertage werden berlicksichtigt.

Zeitraum

28

24.

25.
12.

13.
09.

10.
09.

10.
06.

07.
18.

19.
24,

. Oktober-

November-

Januar 2022

Januar 2022
Februar 2022

Februar 2022
Marz 2022

Marz
April. 2022

April
Mai 2022

Mai-
Juni 2022

November 2021

Auswahl

Betrag

wurde bereits bestellt und bezahlt!

Milch
Kakao / Vanille

Milch
Kakao / Vanille

Milch
Kakao / Vanille

Milch
Kakao / Vanille

Milch
Kakao / Vanille

Milch
Kakao / Vanille

10,80 Euro
12,00 Euro

8,55 Euro
9,50 Euro

8,55 Euro
9,50 Euro

9,00 Euro
10,00 Euro

9,00 Euro
10,00 Euro

9,45 Euro
10,50 Euro

wird eingesammelt

am:

15. November 2021

20. Dezember 2021

01. Februar 2022

01. Marz 2022

28. Marz 2022

09. Mai 2022

IHRE ANSPRECHPARTNERIN: ANKE C. HOFER
@ 02739 6464 02739 6017

8 www.grundschule-wilnsdorf.de ¢ < 135288@schule.nrw.de



http://www.grundschule-wilnsdorf.de/

