

GEMEINSCHAFTSGRUNDSCHULE WILNSDORF

VORM BRAND 30 • 57234 WILNSDORF

Wilnsdorf, den 07.10.2021

ÄNDERUNG!!!!!

Milchbestellung für jeweils 4 Wochen

Der Milchhof hat uns leider erst ab 28.10.2021 in die Auslieferungsroute einplanen können. <u>Daher gilt dieser Plan ab dem 28.10.2021.</u>

Das Milchgeld wird für 4 Wochen eingesammelt.

Milch kostet jeweils 0,45 Euro, Kakao 0,50 Euro und Vanillemilch auch 0,50 Euro.

Geben Sie Ihrem Kind den jeweils angegebenen Betrag <u>passend</u> in einem Umschlag mit Namen, Klasse und Getränkewunsch versehen mit in die Schule. Feiertage werden berücksichtigt.

Zeitraum	Auswahl	Betrag	wird eingesammelt
28. Oktober-			am:
24. November 2021	wurde bereits bestellt und bezahlt!		
25. November-	Milch	10 90 Euro	15. November 2021
12. Januar 2022	Kakao / Vanille	10,80 Euro 12,00 Euro	15. November 2021
12. Januar 2022	Kakao / Valille	12,00 Euro	
13. Januar 2022	Milch	8,55 Euro	20. Dezember 2021
09. Februar 2022	Kakao / Vanille	9,50 Euro	
10. Februar 2022	Milch	8,55 Euro	01. Februar 2022
09. März 2022	Kakao / Vanille	9,50 Euro	
10. März	Milch	9,00 Euro	01. März 2022
06. April. 2022	Kakao / Vanille	10,00 Euro	
07. April	Milch	9,00 Euro	28. März 2022
18. Mai 2022	Kakao / Vanille	10,00 Euro	
19. Mai-	Milch	9,45 Euro	09. Mai 2022
24. Juni 2022	Kakao / Vanille	10,50 Euro	